fifi,MN‘l\é\"m \Comara %mw%a/ de Uxánia
Avenida Presidente Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urânia/SP

UWIA e-mail: camara@cmurania.sp.gov.br / Fone/WhatsApp: (17) 3634-1177

PODER LEGISLATIVO —— CNPJ: 51.842.185/0001-12 —————

OFÍCIO NAO ENTREGUE POR IMPOSSIBILIDADE

DE CONTATO COM O DESTINATARIO
OFICIO N.º 055/2025

Céamara Municipal de Urania/SP, 08 de abril de 2025

A EXCELENTISSIMA SENHORA,
ANALISE FERMANDES
DEPUTADA ESTADUAL DE SÃO PAULO

Assunto: Solicitagéo de Recursos para o Setor da Saúde do Municipio de Urania/SP.

Senhora Deputada,

Com cordiais cumprimentos, RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, Vereador da Camara

Municipal de Urania/SP, vem, nesta oportunidade, utilizar-se do presente instrumento para solicitar a

Vossa Exceléncia Recursos Financeiros através de Emenda Parlamentar, ou airavés da

intermediação pela Secretaria do Estado, no valor de R$ 100,000.00 (cem mil reais) destinados ao

CUSTEIO PARA SAUDE DO MUNICIPIO DE URANIA/SP.

A presente solicitação faz-se necesséria objetivando proporcionar um melhor e mais amplo

atendimento aos nossos pacientes. Sendo assim, ao aprimorarmos nossos servigos, poderemos

oferecer uma salide de exceléncia e contribuir para melhor qualidade de vida das pessoas.

Desta maneira, na certeza de contar com a sua habitual atenção e acolhimento,

expressamos nossos antecipados agradecimentos.

Atenciosamente,

0 LUIZ DE OLIVEIRA MOTA
Vereador

@camaraurania - ( @camaraurania u @camaraurania

—